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un tuffo...nel passato Calendario 2024 - 14° Edizione

Mercatini per solo Hobbisti
Antiquariato -Artigianato - Creativita -Hobbisti
LUNGO LAGO MARCONI PARATICO (BS)

EDIZIONI ORDINARIE

1° & 3° Domenica di ogni mese tutto |'anno

+

EDIZIONI STRAORDINARIE *

Orario: 07.00 / 18.30 - Spunta ore 07.30 (Via Marconi 9, Paratico)

+

EDIZIONI SERALE **

Orario: 16.30 / 23.30 - Spunta ore 15.30 (Via Marconi 9, Paratico)

GENNAIO

FEBBRAIO

MARZO

APRILE

MAGGIO

GIUGNO

LUGLIO

AGOSTO

SETTEMBRE

OTTOBRE

NOVEMBRE

DICEMBRE

Sab.6*
Dom.4
Dom.3
Lun.1*easqes
Dom.5
Dom.2
Dom.7
Dom.4
Dom.1
Dom.6
Ven.1*

Dom.1

Dom.7

Dom.18

Dom.17

Dom.7

Dom.19

Dom.16

Sab.20**

Dom.18

Dom.15

Dom.20

Dom.3

Dom.15

Dom.21

DOIT] . 3 1 o Pasqua

Dom.21

Dom.30%*

Dom.21 Sab.27**

Dom.17

In caso di maltempo la sospensione dell’'evento & a totale discrezione dell’'organizzazione

I posti assegnati sono compatibili per Gazebo 3 x 3mt.

Info: Tel. 338 1397736 Giovanni — 035 310581 ore pasti

naturalmenteparatico2016@gmail.com



